

Prodia koffiekoek met pudding 110g x 18 suikerarm vries

ref. **3855**

Productbeschrijving

Crèmekoek-met zoetstoffen, suikerarm.

Kenmerken

Suikerarm (<=5g/100g)

Met zoetstof

Ingrediënten

Water, banketbakkersroom [vulstof: E1200, gemodificeerd zetmeel, antiklontermiddel: E551, zoetstoffen: E955, E953, voedingszuur: E339ii, emulgatoren: E471, E450iii, E401, verstevigingsmiddel: E466, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, vezels, natuurlijk aroma (vanille), plantaardig vet (kokos)], margarine [plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, palm), natuurlijk aroma, emulgatoren: E471, E322, water, citroensap, zout], margarine [plantaardige oliën (koolzaad, palm), emulgator: E471, kleurstof: E160a(ii), conserveermiddel: E202, zuurteregelaar: E330, zout, water, aroma], geijodeerd zout, vezels, verbeteraar [verstevigingsmiddelen: E412, E466, enzymen, zuurteregelaar: E341, meelverbeteraar: E300, emulgatoren: E471, E450i, E472e, TARWEmoutmeel, TARWEBloem, GERSTEMoutextract, gedextrineerd TARWEmeel, dextrose, suiker], gist [verstevigingsmiddel: E415, gist], heelEI [zuurteregelaar: E330, EI], vulstof E1200, zoetstoffen: E953, E955. Kan sporen van schaaldieren, vis, pinda's, soja, noten, selderij, sulfiet, mosterd, sesamzaad en lupine bevatten.

Land van oorsprong: België

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Bewaren bij minimum -18°C, na ontdooien maximum 2 dagen houdbaar bij max. 7°C, niet opnieuw invriezen.

Voorzorgsmaatregelen

Overdagige consumptie kan een laxerende werking hebben.

Datum laatste wijziging

15/12/2022

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	2,37
Netto kg/st	1.98
L st (mm)	364.0
B st (mm)	364.0
H st (mm)	187.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	12
# prim.verp/pallet	72
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid



5 400272 538556

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	577		
Energie kcal	140		
Vetten (g)	10		
Verzadigde vetzuren (g)	5,6		
Koolhydraten (g)	8,6		
Suikers (g)	2,9		
Polyolen (g)	1,9		
Vezels (g)	1,6		
Eiwitten (g)	2		
Zout (g)	0,37		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge			x	
Gerst	x			
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)			x	
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)			x	
Lupine en afgeleiden			x	
Weekdieren en afgeleiden		x		